
Wielgomłyny, 31.03.2022 r. 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 4/2022 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Wielgomłynach 

z dnia 31.03.2022 r. 

w sprawie: zmian w zarządzeniu nr 15/2021 Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Wielgomłynach z dnia 27.08.2021 r. w sprawie ustalenia warunków 

korzystania ze stołówki szkolnej, w tym wysokości opłat za posiłki w 

Publicznej Szkole Podstawowej w Wielgomłynach w roku szkolnym 2021/2022 

 

Na podstawie art.106 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1082) zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. § 3 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

3. Ustala się opłatę za posiłki w stołówce szkolnej dla uczniów o których mowa § 2 

ust. 1 pkt 1 w wysokości: 

1. śniadanie: 2,00 zł (słownie: dwa złote 00/100), 

2. obiad: 4,40 zł (słownie: cztery złote 40/100), 

3. podwieczorek: 2,00 zł (słownie: dwa złote 00/100). 

4. Ustala się opłatę za posiłki w stołówce dla dzieci i uczniów o których w § 2 ust. 1 

pkt 2 w wysokości 4,40 zł 

§ 2 

1. Warunki korzystania ze stołówki szkolnej, w tym wysokości opłat za posiłki w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Wielgomłynach zostały uzgodnione z organem prowadzącym. 

§ 3 

1. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem 01.04.2022 r. 

 

W uzgodnieniu: 

 

Wójt Gminy Wielgomłyny /-/     Dyrektor Szkoły  /-/ 


